Sanharó - PE, 24 de Maio de 2024.
DESPACHO Nº DV 00012/2024

O PREFEITO DO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação nº DV00012/2024, que
objetiva: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de Luminária em
LED, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Sanharó – PE, conforme
especificações do Termo de Referência; com base nos elementos constantes da
exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- RUTH SILVA DE ASSIS BARBOSA.
49.081.960/0001-12
Valor: R$ 50.608,20

Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________
CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS

Prefeito